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باقرشهر میزبان حماسه روز 13 آبان/ شعار 
مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا در فضای 

باقرشهر طنین انداز شد 
به میزبانی باقرشهر مراسم روز دانش آموز و روز مبارزه با 
استکبار جهانی صبح امروز با حضور گسترده دانش آموزان،مردم و 
مسئولان برگزار شد. همزمان با سراسر کشور مراسم روز مبارزه با 
استکبار جهانی با حضور گسترده دانش آموزان، معلمان، مسئولین 
بخش، شهرداران باقرشهر و کهریزک، رئیس حوزه قضایی بخش 
کهریزک، فرمانده سپاه حضرت روح الله )ره(، بخشدار، امام 
جمعه، فرماندهان نظامی و انتظامی و سایر مسئولین و همچنین 
شهروندان، خانواده معظم شهدا و ایثارگران و آحاد مردم ولایتمدار 
برگزار شد.  در این برنامه که از ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح از میدان 
شهدای باقرشهر شروع شده بود راهپیمایان با  سر دادن شعار 
مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل ضمن اعام انزجار خود از 
استکبار جهانی از مردم مظلوم و بی پناه غزه حمایت کرده و 
با طی مسیر خیابان ۲۲ بهمن و میدان شهید فاتحی در مقابل 
مصلی باقرشهر و محل برگزاری مراسم تجمع کردند.  راهپیمایان 
زیر ترنم رحمت الهی پس از به آتش کشیدن پرچم آمریکا و 
اسرائیل با خواندن قطعنامه حمایت خود را از مردم مظلوم 

فلسطین اعام کردند.

دیدار مدیرعامل شركت نفت و گاز اروندان 
با امام جمعه، شهردار و شورای شهر 

مینوشهر 
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مهندس 
عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت چهارشنبه ) ۱۰ 
آبانماه ۱۴۰۲( در سالن جلسات ساختمان مرکزی این شرکت 
در خرمشهر، با امام جمعه، شهردار و شورای شهر مینوشهر دیدار 
و گفتگو کرد.  در این دیدار مهندس عذاری اهوازی ضمن ارائه 
گزارشی از خدمات انجام شده به شهر ها و روستاهای همجوار 
با تاسیسات نفتی این شرکت، اظهار داشت: خدمت به مردم 
عین عبادت است و شرکت نفت و گاز اروندان در زمینه عمل 
به مسئولیت های اجتماعی همواره در دو سال اخیر پیشتاز بوده 
است و توجه به وضعیت شهرهای حوزه تاسیساتی این شرکت و 
رفاه حال از عزیزان در دستور کار بنده بوده است. وی همچنین 
اذعان کرد؛ در دولت سیزدهم وزارت نفت بیش از ۱۲ هزار میلیارد 
تومان اعتبارات به استان خوزستان و مناطق و شهرهای نفتخیز 
وگاز خیز تخصیص داد که می بایست با یک مدیدیت درست به 
سمت تولید، ایجاد اشتغال و رفاه حال مردم گردد .  مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان در انتهای این نشست نیز در خصوص 
پیگیری رفع موانع ایجاد شده در مینوشهر دستوارتی اباغ نمودند 
و گفت؛ از هیچ کوششی برای بهبود وضعیت مردم انقابی و شهید 
پرور این شهر و همچنین خرمشهر دریغ نخواهیم کرد.  در ادامه 
این نشست، حجت الاسام والمسلمین شرفی، امام جمعه محترم 
مینوشهر، و سایر اعضای شورای این شهر از زحمات، تاش و 
اقدامات مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و همکارانشان در 
ارائه خدمات و پشتیبانی های انجام شده به مردم و شهرداری 
مینوشهر تقدیر و تشکر نمودند و تداوم این خدمات را خواستار 

شدند

اخبار

گلستان- امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان در نشست هم اندیشی روند اجرایی منطقه آزاد اینچه برون 
با حضور عبدالملکی مشاور محترم رئیس جمهور و دبیر شورای 
عالی منطقه آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی بیان کرد: استان 
گلستان از ظرفیتهای بسیار بالایی در حوزه تولید وتجارت برخوردار 
است رئیس اتاق بازرگانی گرگان ، صنایع ، معادن و کشاورزی گرگان 
گفت:یکی از محورهای اصلی تامین امنیت غذایی کشور هستیم وی 
افزود : استان گلستان در تولید بسیاری از محصولات کشاورزی در 
سطح کشور مقام اول تا سوم را از آن خود کرده است وی افزود: با 
راه اندازی منطقه آزاد اینچه برون ، نقش به سزایی در آینده رونق 
اقتصادی این استان خواهد داشت یوسفی گفت : به دلیل همسایگی 
با کشورهای CIS در یک نقطه استراتژیک قرار داریم، لذا بایستی از 
این ظرفیتها بدرستی در جهت توسعه و پیشرفت کشور استفاده شود 
یوسفی اظهار کرد: کریدور شرق خزر که از استان گلستان عبور می 
کند امن ترین کریدور کشور است که می تواند نقش کلیدی را در 
صادرات و واردات کالا ایفا کند وی یاد آورشد:اتاق بازرگانی و بخش 
خصوصی که از سالها پیش به دنبال ایجاد این منطقه آزاد بود امروز 
اعام می کند از همه توان خود برای پیشبرد اهداف منطقه ازاد 

استفاده خواهد کرد وی خاطرنشان کرد: اتاق بازرگانی گرگان در 
کنار اعضا و مدیرعامل منطقه آزاد اینچه برون برای پیگیری عملیاتی 
شدن این طرح مهم خواهد بود یوسفی با بیان اینکه برای تسریع در 
امور اجرایی منطقه آزاد اتاق بازرگانی از ابتدا فعال بود گفت : امروز 
با کمیسیونهای مختلف در خدمت منطقه آزاد هستیم و با تشکیل 
جلسات متعدد چه در شورای گفتگو و چه در کمیسیونها موضوعات 
منطقه آزاد دائم در حال طرح و پیگیری است.  وی افزود:در کنار 
مسئولان ذیربط، اتاق در سطح ملی هم پیگیری زیادی را جهت 
به ثمر نشستن این مگا پروژه انجام داده است  وی با اشاره به اینکه 
مناطق آزاد یکی از راه های توسعه تجارت است، بیان کرد: ایجاد 
زیرساختهای مهم مثل آب، برق و گاز منطقه آزاد نیاز به تسریع دارد  
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و 
ویژه اقتصادی گفت: اکنون مساله برای فعالیت مناطق آزاد در کشور 
این است به موتور محرکه پیشرفت اقتصادی تبدیل شود. وی با اشاره 
به اینکه مناطق آزاد یکی از راه های توسعه تجارت است، بیان کرد: 
بدون شک با ایجاد زیر ساخت های مناسب و راه اندازی این منطقه 
تجارت استان گلستان با کشورهای آسیای میانه و اوراسیا افزایش 
چشمگیری خواهد یافت عبدالمالکی افزود: یک سوم کل صادرات 

کشور نیز از طریق مناطق آزاد کشور ترانزیت می شوند که تجارت 
۱۸ میلیارد دلاری را در بر دارد حجت الله عبدالملکی در نشست روند 
اجرایی منطقه آزاد اینچه برون در سالن اجتماعات استانداری گلستان، 
اظهار کرد: ۹۴ منطقه آزاد و ویژه مصوب در کشور وجود دارد و ۶ 
ماموریت شامل جهش تولید، افزایش صادرات، تامین نیازهای کشور، 
تامین منابع از خارج کشور، انتقال فناوری و عمران و آبادانی است  
وی یاد آورشد: از ابتدای دولت سیزدهم اتفاقات خوب در مناطق آزاد 
و ویژه رخ داده ولی درست اطاع رسانی نشده است مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 
ادامه داد: یک سوم کل صادرات غیرنفتی در سال، ۷۰ درصد ترانزیت 
کالا، استقرار ۲ هزار و ۵۰۰ شرکت و ایجاد اشتغال برای ۷۰۰ هزار 
نفر، تراز مثبت ۷۷۰ میلیون دلاری در سال ۱۴۰۱، حذف ثبت 
شرکت های صوری و فرار مالیاتی و اجرای نظامات ثبت صادرات و 
واردات و جلوگیری از قاچاق کالا از دستاوردهای دولت سیزدهم 
در استفاده از ظرفیت مناطق آزاد و ویژه است عبدالملکی راه اندازی 
منطقه آزاد تجاری اینچه برون را به عنوان نهمین منطقه آزاد تجاری 
جمهوری اسامی ایران اعام کرد و گفت: این منطقه متعلق به کل 
کشور بوده ولی نخستین نفع آن برای استان گلستان است استاندار 

گلستان گفت: استان گلستان در تمامی زمینه ها با قدرت به سمت 
رشد متوازن و همه جانبه در حرکت است و بر اساس آمارها مسیر 
گلستان مسیر پیشرفت و توسعه است علی محمد زنگانه در مراسم 
معارفه اعضای هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد اینچه برون که 
با حضور حجت الله عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، 
صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد، اظهار کرد: استان گلستان جزء 
سه استانی است که در کنار استان سمنان و قم در بین استان های 
کشور رشد متوازن و مثبت در بخش هاس صنعت و معدن، خدمات 
و کشاورزی داشته است زنگانه بیان کرد: مجموعه پروژه های عمرانی 
و اقتصادی که در دولت سیزدهم در استان گلستان افتتاح شده و یا 
عملیات اجرایی آن آغاز شده عدد ۱۲۰ همت را رد کرده و استان 
گلستان به سرعت به سمت اهداف ترسیم شده در حال حرکت است
وی با اشاره به اینکه استان گلستان دارای چشم انداز بخشی و 
برنامه های عملیاتی است و حرکت ها با برنامه و هدف است، تاکید 
کرد: یکی از اسناد بخشی ما این است که استان گلستان به سرزمین 
هوشمند تبدیل شود که امروز با افتخار اعام می کنیم پروژه عظیم 
فیبر نوری که در تمام شهرهای استان تجهیز به این فیبر شده اند 

افتتاح خواهد شد
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راه اندازی منطقه ازاد اینچه برون نقش بسزایی در رونق اقتصادی استان گلستان دارد 

مرکزی - دکتر وحیدی وزیر کشور از مگا پروژه بیمارستان حضرت 
ولی عصر )عج( بازدید  به عمل آورد و همچنین سرای دانشجویی 
ریحانه و سرای دانشجویی متاهلی شهید حاج قاسم سلیمانی را 
افتتاح کرد وزیر کشور در بازدید از مگا پروژه بیمارستان حضرت 
ولی عصر)عج( گفت: این پروژه در دولت سیزدهم به ۹۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی رسیده است. دکتر احمد وحیدی در سفر یکروزه 
خود به اراک از مگا پروژه بیمارستان حضرت ولی عصر )عج( بازدید 
کرد و گفت: مگا پروژه بیمارستان حضرت ولی عصر )عج( تا قبل 
از دولت سیزدهم حدودا ۵۰ درصد پیشرفت داشت که با تاش 
و همت مسئولین استانی، وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی 
اراک و در طی سفر رئیس جمهور به استان مرکزی و تزریق منابع 
مالی به پروژه، در حال حاضر بالای ۹۰ درصد پیشرفت دارد و در 
ماه های آینده تکمیل خواهد شد.وزیر کشور افزود: این پروژه با  ۵۵ 
هزار مترمربع زیربنا، ۱۳ طبقه و  بیش از ۴۷۰ تخت؛ یکی از پروژه 
های مهم و  حساس استان به شمار می رود.وی تصریح کرد:  با 
توجه به ظرفیت استان، صنعتی بودن و موقعیت جغرافیایی استان 
مرکزی، وجود مرکز این چنینی احساس می شود.دکتر وحیدی 
گفت: با توجه به ظرفیت های این پروژه، امیدواریم عاوه بر خدمت 
رسانی به استان مرکزی، برای بعضی از استان های مجاور نیز ارائه 
خدمت کند. وی در پایان گفت: این پروژه چون دولتی است، منابع 
خوبی توسط دولت حاضر به آن تزریق شده و طبیعتاً تا پایان 
پروژه در صورت نیاز، هر منابع مالی که لازم باشد، توسط دولت 
تامین خواهد شد.دکتر احمد وحیدی در حاشیه مراسم افتتاح 
سرای دانشجویی ریحانه و سرای دانشجویی متاهلی شهید حاج 
قاسم سلیمانی گفت: از سیاست های مهم دولت سیزدهم، توسعه 
خوابگاه های دانشجویی برای دانشجویان مجرد و  متاهل است که 

این همت در وزارت بهداشت و  در دانشگاه علوم پزشکی اراک به 
خوبی اجرا شده است.وی افزود: امروز شاهد تامین یک مجموعه 
خوابگاهی ۲۵۰ نفره در دانشگاه علوم پزشکی اراک هستیم که به 
۳۵۰ نفر نیز افزایش پیدا خواهد کرد.دکتر وحیدی ضمن اشاره به 
اینکه توسعه خوابگاه های دانشجویی کار بسیار ارزشمندی است 
و لازم است که این امر در تمامی دانشگاه ها اجرا شود، ادامه 
داد: تاکید رئیس جمهور بر آنست تا برای آسایش دانشجویان 
عزیز، خوابگاه های دانشجویی به نحو احسن توسعه پیدا کنند 
که با افتتاح خوابگاه دانشجویان متاهل در دانشگاه علوم پزشکی 
اراک گام بزرگی در این زمینه برداشته شده است.همچنین دکتر 
امانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک  در حاشیه افتتاح سرای 
دانشجویی ریحانه و خوابگاه متاهلی دانشگاه علوم پزشکی اراک 
گفت: یکی از سیاست های دولت سیزدهم در راستای حمایت 
از جوانی جمعیت، افزایش خوابگاه های متاهلی است که در اکثر 
دانشگاه ها شروع شده و در دانشگاه علوم پزشکی اراک با تغییر 
کاربری که در ساختمان اداری داشتیم، این امر به خوبی صورت 
پذیرفت.وی افزود: با مبلغ حدودا ۱۱ میلیارد تومان، ۱۹ سوئیت 
متاهلی در متراژهای مختلف آماده شده که در ماه آینده تقدیم 
دانشجویان خواهد شد.دکتر امانی با اشاره به راه اندازی سرای 
ریحانه، ادامه داد: سرای دانشجویی ریحانه نیز با یک کار جهادی 
و در کمتر از ۶ ماه از ابتدای سالجاری با ظرفیت پذیرش ۳۵۰ 
دانشجو با امکانات مناسب در اختیار دانشجویان قرار گرفته است.
وی خاطرنشان کرد: این پروژه با مبلغ ۹۳ میلیارد تومان هزینه 
ساخت و ۷ میلیارد تومان هزینه تجهیزات به مدار خدمت وارد 
شده و در اسرع وقت نیز، کلیه نواقص و مشکات موجود در آن 

برطرف خواهد شد.

بازدید وزیر کشور از پروژه بیمارستان ولیعصر )عج( و افتتاح سراهای 
دانشجویی در اراک 

همدان - پنجمین نشست مدیران بحران و پدافند غیرعامل 
کمیسیون پیشگیری و مدیریت بحران کانشهر های ایران،با 
حضور اعضای شورای اسامی شهر همدان ، شهردار و مدیران 
شهری و استانی و مدیران بحران و پدافند غیرعامل کانشهر 

های ایران تالار قرآن برگزار شد.
در ابتدای این نشست سید مسعود حسینی با اشاره به 
تحولات غزه عنوان کرد: رژیم صهیونسیتی کودک کش با 
تمام ددمنشی و خباثت مردم مظلوم غزه را به خاک و خون 
کشیده و انشالله با پیروزی گروه های مقاومت شاهد محو 

اسراییل باشیم.
وی با استعاره از استقامت مردم همدان به کوه الوند عنوان 
کرد: همدان به عنوان شهر علم و ادب و مواهب طبیعی و 
تاریخی، خاستگاه مفاخر بزرگی همچون میر سید علی 
همدانی، باباطاهر، بوعلی سینا و علمای بزرگ و شهدای 

شاخصی نظیر شهید همدانی ، چیت سازیان و سلگی است.
وی به اتفاقات و مناسبت های مهم شهر همدان اشاره و 
تصریح کرد: همدان امسال میزبان ۵ میلیون زوار اربعین 
و دومین کنگره هشت هزار شهید استان بود که با تاش 

مجموعه استان شاهد برگزاری باشکوه این برنامه ها بودیم.
حسینی با بیان اینکه همدان جزو سه شهر تاب آور زبانزد 
است، اظهار داشت: همدان با ۴ هزار سال قدمت جزو 
شهرهایی است که زندگی همچنان در آن جریان دارد و 
هگمتانه به عنوان یکی از تمدن های کهن در فهرست سهمیه  
های ثبت جهانی یونسکو قرار گرفته است و این موضوع در 

حال انجام است.
وی افزود: برای ثبت جهانی هگمتانه تاشهای فراوانی از 
جمله جمع آوری صدها کامیون زواید بصری و اقدامات 
عمرانی صورت گرفت که خوشبختانه مردم و مجموعه استان 

در این موضوع همراهی و همکاری خوبی داشته اند.
حسینی اقدامات شهرداری همدان را در حوزه تاب آور سازی 
مطلوب دانست و تصریح کرد: در سال ۹۹ دبیرخانه کشوری 
تاب آوری به همدان واگذار شده است و در این راستا برای 
اجرای برنامه های تاب آور سازی اقدامات خوبی تدارک دیده 

شده است.
سید مسعود حسینی به مجمع کاهش بایای طبیعی در بالی 
اندونزی که در سال ۱۴۰۱ برگزار شد اشاره کرد و افزود: باید 
از زبان ارتباطات بین المللی و ظرفیت های داخلی و بین 
المللی در حوزه مدیریت بحران و کاهش آسیب های طبیعی 

و غیر طبیعی بهره گرفته شود.

شهردار همدان: از تاب آوری شهر همدان به عنوان یک تجربه موفق ملی و 
بین المللی بهره گرفته شود

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
ایثارگران چهاردانگه و به عنوان نماینده بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش ملک 
متعلق به شرکت  ورشکسته فوق الذکر به نشانی: کیاسر-روستای سنگ چشمه   از 
طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/09/20 روز دوشنبه ساعت 10 صبح 
در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 

امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه به شرح ذیل:

قطعه زمینی به مساحت 22.650 متر مربع با  راه دسترسی به عرض 10 متر از کنار 
جاده روستای سنگ چشمه و در امتداد ملک مجاور .

شرایط شرکت در مزایده:
1. قیمت پایه مزایده ملک موضوع مزایده  طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
24،915،000،000 ریال ) بیست و چهارمیلیارد و نهصد و پانزده میلیون ریال( برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2.پیشنهاددهندگان باید قبلاً 
5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3. پیشنهادات باید در پاکت دربسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت 
ایثارگران چهاردانگه ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - 
طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکتر امین فلاح

 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260312004008045 مورخه 1402/06/29 
موضوع کلاسه 1402114412004000544 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عیسی 
بزی فرزند عباس درششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 98/50 
مترمربع جدا شده از پلاک 23918 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده 
قدیم گنبد مینودشت خیابان 16 متری  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10586  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/08/01 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/08/15
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد علی رفیعی بعنوان متولی ننه خانم بنت ابراهیم 
مرشد باستناد 2 برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و بگواهی 
دفتر خانه شماره پنج دامغان رسیده مدعی میباشد که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک 2345 اصلی واقع در بخش یک دامغان مورد ثبت 
دفتر الکترونیکی 139820329011003855 بعلت جابجایی 
مفقود ومالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است 
لذا مراتب باستناد ماده 12 ائینامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت 
مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم 
ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد 
ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد 
تاریخ انتشار:پانزدهم آبان ماه 1402

شناسه آگهی 1598811
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا 
معارض خانم فتانه سادات سادات حسینی بشماره شناسنامه 1421 بشماره 
ملی 2122789220 صادره از گرگان فرزند سید عباس متقاضی کلاسه 
پرونده 1402114412480000787 در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت 111.25 مترمربع از پلاک 3 اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/15
شناسه آگهی 1585739

حجت الله تجری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

 آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011004479-1402/06/26هیات قانون مذکور 
مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدمحمدحسینی مبین فرزند 
تقی درسه دانگ مشاع از یکباب ساختمان به مساحت 192/70 مترمربع قسمتی از 
پلاکهای 9769و9770 فرعی از 2 اصلی واقع در مزرعه عبدالرحمن بخش 12 سبزوار مع 
الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی حوریه خاتون بیدی محرز گردیده است .لذامراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/351(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/15
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

دادنامه
پرونده کلاسه 140191920004497786 شعبه 1 دادگاه  عمومی حقوقی بخش 
رودهن تصمیم نهایی شماره 140291390006033494- خواهان خانم اقبال نادري 
فرزند حسن به نشانی استان تهران شهرستان دماوند - رودهن خ مطهري کوچه رودکنار 
سمت چپ بن بست اول - خوانده آقای غلام حسین روزبهانی فرزند محمود به نشانی 
مجهول المکان- خواسته طلاق به درخواست زوجه. به تاریخ 1402/04/31 در وقت 
فوق العاده جلسه شعبه اول دادگاه عمومی رودهن به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل 
است. پرونده به کلاسه 0200050 تحت نظر قرار دارد. قاضی دادگاه با استعانت از 
خداوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان و با ملاحظه کلیه اوراق و محتویات پرونده 
ختم دادرسی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید. رای دادگاه: در 
خصوص دادخواست خانم اقبال نادری فرزند حسن بطرفیت خوانده آقای غلام حسین 
روزبهانی فرزند محمود به خواسته طلاق به درخواست زوجه دادگاه به منظور انشای رای 
مبانی ذیل را در نظر دارد -1 اصل ازدواج دائم بین طرفین حسب سند ازدواج شماره 
2911 دفترخانه شماره 24 شهرستان ملایر محرز است -2 خواهان مدعی است که 
خوانده قریب به سه سال است که زندگی مشترک را رها کرده و بازنگشته است در 
این مدت هم نفقه ای پرداخت نکرده و اعتیاد هم دارد لذا در عسر و حرج قرار گرفته 
ام و درخواست طلاق را دارم - مساعی دادگاه جهت صلاح ذات البین موثر واقع نشده 
است و در اجرای ماده 27 و 28 قانون حمایت خانواده قرار داوری صادر که داوران 
زوجین با اعلام عدم توفیق در برقراری سازش نظر داده اند بنابراین دادگاه دعوای 
خواهان را وارد و ثابت تشخیص و به استناد مواد 1129 و 1130 قانون مدنی مواد 
29 و 33 قانون حمایت خانواده خوانده را به مطلقه نمودن خواهان محکوم و حکم طلاق 
خواهان را صادر و اعلام میدارد. زوجه در جلسه رسیدگی اعلام داشت که از تمام حقوق 
مالی خود صرف نظر میکنم و چیزی نمیخواهم. نوع طلاق خلع خواهد بود و عده این نوع 
طلاق از تاریخ وقوع طلاق سه طهر می باشد. زوجین دو فرزند مشترک دارند که خارج 
از سن حضانت میباشند زوجه باردار نیست. لازم به ذکر است مدت اعتبار حکم صادره 
شش ماه پس از ابلاغ رأی قطعی میباشد و در صورت امتناع زوج وفق مقررات ماده 33 
قانون حمایت خانواده سردفتر طلاق نمایندگی در اجرای صیغه طلاق را دارد رای دادگاه 
غیابی است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و پس 
از آن ظرف همین مهلت قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران و 
سپس ظرف مهلت بیست روز پس از آن قابل فرجام خواهی در دیوانعالی محترم کشور 

می باشد.
جواد فتحی- شعبه یک دادگاه عمومی حقوقی رودهن

 آگهی اصلاحی صورت طبقه بندی بستانکاران
 صورت طبقه بندی اصلاحی بستانکاران شرکت ورشکسته شیرآوران آمل به شماره 
ثبت 1066 و شناسه ملی 10760155300 تهیه وتنظیم گردید و در اداره تصفیه 
امورورشکستگی دادگستری استان مازندران به نشانی:مازندران- ساری-خیابان 
مازیار-نبش خیابان امیرکبیر ساختمان شماره2دادگستری استان مازندران  طبقه اول 
واحد1  موجوداست. این صورت طبقه بندی بستانکاران به استناد ماده 36 قانون اداره 
تصفیه امور ورشکستگی، ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار آگهی قابل اعتراض در 
دادگاه صادرکننده حکم ورشکستگی  )شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
آمل( می باشد. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محسوب 

می گردد.
دکتر امین فلاح -  معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   140260307005005820 شماره  رای  برابر 
140260307005005819 مورخ 1402/07/29 هیات به شماره 
کلاسه 410-1402 و 411-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهنام کاظمیان فرزند بهرام بشماره شناسنامه 282 و 
آقای محمد کاظمیان فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 130 هر کدام 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
7418.73 متر مربع از پلاک 99 فرعی از 125 اصلی بخش دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی علی اکبر کاظمیان فرزند کاظم محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30

شناسه آگهی: 1597697
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی رأی هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید وعرضه 
مسکن مصوب 1388مستقر در ثبت دامغان 

نظر به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دامغان به نمایندگی 
از محمد حاجی عیدی فرزند علی اصغر تقاضای صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 380.50 
متر مربع قسمتي از پلاک 7.76 اصلی بخش 7 دامغان شهر 
دیباج)قلعه ( شهرستان دامغان نموده لذا به استناد ماده 10 
ائینامه قانون مزبور اشخاصی که به اصل ملک اعتراض دارند 
از تاریخ آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد واملاک تسلیم وظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به مرجع 
ثبتی دادخواست خویش را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و یک 
برگ گواهی از تقدیم دادخواست از دادگاه مربوط أخذ و به  اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از 
موعد اعتراض ادامه عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد 

شد 
تاریخ انتشار:1402.8.15

شناسه آگهی 1598354
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی خودروی سواری پژو تیپ 405GLX-XU7 مدل 1397 
به رنگ خاکستری -متالیک به شماره موتور 124K1247234 و شماره شاسی 
NAAM01CE1JK361332 به شماره پلاک 382س71 ایران 98 بنام فاطمه عباسی 
فرزند حمید رضا به شماره ملی 5340001563 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. ایلام
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو هاچ بک 207 مدل1399 به رنگ سفید به 
شماره پلاک 141ن12 ایران 45 به شماره موتور 178B0046917 و شماره شاسی 
NAAR03FE5LJ204070 بنام الهام نظریان با کد ملی 2992882992 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
***********************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009549 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000315 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین گل محمدی فرزند 
جمشید درششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 77 مترمربع جدا شده 
از پلاک 59435 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی 
نرسیده به میدان یادبود  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
مریم عاشور محمدی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  10785
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009089 مورخه 1402/07/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000314 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیما گل محمدی فرزند 
پرویز درششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 57 مترمربع جدا شده از 
پلاک 59435 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی نرسیده 
به میدان یادبود  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نعیمه عاشور 
محمدی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10787 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009597 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000039 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنه قربان کیانی فرزند تقان 
دوردی به شماره شناسنامه 150  شماره ملی 6289690841 درششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت 10340  مترمربع و قطعه دوم به مساحت 19800  
مترمربع جدا شده از پلاک 46-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی روستای ایگدر سفلی 
بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع الواسطه از آقای قارلی آقا زاده به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10791  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009390 مورخه 1402/07/22 موضوع 
کلاسه 1402114412004000425 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی منصوری فرزند 
اسکندر به شماره شناسنامه 2345 شماره ملی 2032154250 درششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 98/03  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 4627 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان جامی غربی انتهای 20 متری  بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع الواسطه از آقای ملا صوفی حاجی ابائی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10793
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